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PENGAMBILAN

1 E-KTP 1 AMANDA PUTRI NABILLA WIDOROKANDANG SIDOREJO MPP 27-November-2020

2 E-KTP 2 ANILA AYUNIA ANANDA AMBARWATI SUMBERSAWIT SIDOREJO MPP 27-November-2020

3 E-KTP 3 CITRA MUKTI WIJAYANTI KAUMAN KARANGREJO MPP 27-November-2020

4 E-KTP 4 ANNISA AMALIA TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

5 E-KTP 5 SADIYEM BOGEM SUKOMORO MPP 27-November-2020

6 E-KTP 6 KARNO BOGEM SUKOMORO MPP 27-November-2020

7 E-KTP 7 DUDIN CANDRA RAHMAWATI BARON MAGETAN MPP 27-November-2020

8 E-KTP 8 KUWAT WIDODO SIDOKERTO SIDOREJO MPP 27-November-2020

9 E-KTP 9 ESTI PURWANINGSIH PURWOSARI MAGETAN MPP 27-November-2020

10 E-KTP 10 RIDHO NURCAHYO ARBA'A WIRATNO KEPOLOREJO MAGETAN MPP 27-November-2020

11 E-KTP 11 SUROSO RINGINAGUNG MAGETAN MPP 27-November-2020

12 E-KTP 12 DEWI NOVIATI RINGINAGUNG MAGETAN MPP 27-November-2020

13 E-KTP 13 GALANG GINANJAR SAPUTRA MAGETAN MAGETAN MPP 27-November-2020

14 E-KTP 14 RATNA PERWITASARI SARANGAN PLAOSAN MPP 27-November-2020

15 E-KTP 15 OTNIEL LOIWATU SARANGAN PLAOSAN MPP 27-November-2020

16 E-KTP 16 REINKO SALSABILA TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

17 E-KTP 17 INTAN NURJANAH TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

18 E-KTP 18 MARZUKI TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020
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19 E-KTP 19 RETNO SUNDARI GARON KAWEDANAN MPP 27-November-2020

20 E-KTP 20 SUHARTINI SELOSARI MAGETAN MPP 27-November-2020

21 KK 1 ESTI PURWANINGSIH PURWOSARI MAGETAN MPP 27-November-2020

22 KK 2 JONNATA ERMA ARMADA MAGETAN MAGETAN MPP 27-November-2020

23 KK 3 SUROSO RINGINAGUNG MAGETAN MPP 27-November-2020

24 KK 4 MARJUKI TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

25 KK 5 SUPARIN TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

26 KK 6 REINKO SALSABILA TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

27 KK 7 MOHAMAD SOFYAN ABDUL GHONI MANGKUJAYAN MAGETAN MPP 27-November-2020

28 KK 8 SINI TANJUNGSEPREH MAOSPATI MPP 27-November-2020

29 KK 9 SUHARTINI SELOSARI MAGETAN MPP 27-November-2020

30 KK 10 AGUS SUPRIYONO SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 27-November-2020

31 KK 11 HERI PURWANTO RANDUGEDE PLAOSAN MPP 27-November-2020

32 KK 12 WIDJI GARON KAWEDANAN MPP 27-November-2020

33 KK 13 OTNIEL LOIWATU SARANGAN PLAOSAN MPP 27-November-2020

34 KK 14 PANUSUNAN RAMBE BANJAREJO PANEKAN MPP 27-November-2020

35 KK 15 MUHAMMAD SULTON HAFIDZ RAMBE BANJAREJO PANEKAN MPP 27-November-2020

36 KK 16 DARMANTO DADI PLAOSAN MPP 27-November-2020

37 AKTA KELAHIRAN 1 RAFIK AZRIL SANTOSO GULUN MAOSPATI MPP 27-November-2020

38 AKTA KELAHIRAN 2 SHAQUILLE DIRLY AL FAREZI MAGETAN MAGETAN MPP 27-November-2020

39 AKTA KELAHIRAN 3 HAFIS MAULANA MALIK NUR AZIS TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

40 AKTA KELAHIRAN 4 ARSYA NENDRA ABIMANYU TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

41 AKTA KELAHIRAN 5 MUHAMMAD FAQIH ABQARY MANGKUJAYAN MAGETAN MPP 27-November-2020

42 AKTA KELAHIRAN 6 AYESHA HUMAIRA FAYYAD RANDUGEDE PLAOSAN MPP 27-November-2020

43 AKTA KELAHIRAN 7 ALFA RIZQI ZAVIF NALENDRA DADI PLAOSAN MPP 27-November-2020

44 AKTA KEMATIAN 1 SUKAMTO PURWOSARI MAGETAN MPP 27-November-2020

45 AKTA KEMATIAN 2 SUPI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 27-November-2020

46 KIA 1 MUHAMMAD WILDAN RYANTO PUTRA BULUKERTO MAGETAN MPP 27-November-2020

47 KIA 2 MUHAMMAD AHDAN HAMIZAN PUNTUKDORO PLAOSAN MPP 27-November-2020

48 KIA 3 MUHAMMAD KENZIE ALEKA PUNTUKDORO PLAOSAN MPP 27-November-2020

49 KIA 4 SHAQUILLE DIRLY AL FAREZI MAGETAN MAGETAN MPP 27-November-2020

50 KIA 5 AQILLA NAUFAL FAYYAD RANDUGEDE PLAOSAN MPP 27-November-2020

51 KIA 6 MUHAMMAD NA'IL FAYYAD RANDUGEDE PLAOSAN MPP 27-November-2020

52 KIA 7 AYESHA HUMAIRA FAYYAD RANDUGEDE PLAOSAN MPP 27-November-2020

53 KIA 8 ARSYA NENDRA ABIMANYU TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

54 KIA 9 HAFIS MAULANA MALIK NUR AZIS TAWANGANOM MAGETAN MPP 27-November-2020

55 KIA 10 RAFIK AZRIL SANTOSO GULUN MAOSPATI MPP 27-November-2020

56 KIA 11 MUHAMMAD FAQIH ABQARY MANGKUJAYAN MAGETAN MPP 27-November-2020
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57 KIA 12 PRICILLIA PERMATA PUTRI SUKOWINANGUN MAGETAN MPP 27-November-2020

58 KIA 13 HARDIAN DIMAS PERMANA SELOSARI MAGETAN MPP 27-November-2020

59 KIA 14  MUHAMMAD SULTON HAFIDZRAMBE BANJAREJO PANEKAN MPP 27-November-2020

60 KIA 15  JESICA ANGEL CHARLLOTELOIWATU SARANGAN PLAOSAN MPP 27-November-2020

61 KIA 16   MATTHEW LUKE OLIVERFERNANDO LOIWATUSARANGAN PLAOSAN MPP 27-November-2020

62 KIA 17 MARELYN NOVIANTY LOIWATU SARANGAN PLAOSAN MPP 27-November-2020

63 KIA 18 ALFA RIZQI ZAVIF NALENDRA DADI PLAOSAN MPP 27-November-2020

64 SURAT PINDAH 1 SAIFUL BAHKRI BARON MAGETAN MPP 27-November-2020

65 SURAT PINDAH 2 TRI WINARSIH TANJUNGSEPREH MAOSPATI MPP 27-November-2020

66 SURAT PINDAH 3 ARDHI HENDRAWAN SELOSARI MAGETAN MPP 27-November-2020
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